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Konkursy, koncerty, wystawy, warsztaty, wydawnictwa - mimo pandemii mamy co
odnotować w Pamiętniku Kulturalnym.

  

  

    
    -  Rozstrzygnięcie Konkursu Literackiego "List do Św. Mikołaja?

7 grudnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej odbyło się uroczyste ogłoszenie wyników i
rozdanie nagród zwycięzcom XVI edycji konkursu literackiego ?List do św. Mikołaja?

Na tegoroczny konkurs wpłynęły 92 listy dzieci ze szkół, przedszkoli z terenu gminy Rabka
-Zdrój i wielu zakątków Polski.

Prace w 5 kategoriach oceniało Jury - Elżbieta Kowalczyk, Katarzyna Wójciak ?  polonistki.
 
    -  Koncert on-line  ?Totus Tuus?

8 grudnia 2020r. odbył się koncert on-line Chóru Dziecięcego Rabki-Zdroju oraz Cantantes
Angelicus zatytułowany ?Totus Tuus?. Dziękczynienie za papieża Polaka chóry ofiarują Matce
Najświętszej. W programie znalazły się utwory wybitnych kompozytorów,  hymn, napisany z
okazji 100 rocznicy urodzin Karola Wojtyły, oraz ukochana pieśń oazowa papieża. Na koniec
wykonawcy poprosili o wsparcie finansowe dla Bartusia, który pilnie potrzebuje dziecięcego
wózka inwalidzkiego i pionizera.   
    -  Wystawa malarstwa sekcji plastycznej RUTW

Sekcja plastyczna słuchaczy Stowarzyszenia RUTW w ramach grantu z Urzędu Miejskiego
w Rabce-Zdroju ?Muzy sprzyjają seniorom?, przygotowała pod opieką Jana Koleckiego
wystawę prac pt. ? Impresje gorczańskie? i ? Z Viwaldim przez Rabkę, czyli cztery pory roku?.
Wystawę współfinansowaną ze środków Urzędu Miejskiego w ramach grantu ?Muzy sprzyjają
seniorom?, można oglądać w siedzibie RUTW w willi ?Warszawa? przy ul. Orkana 47 w
godzinach otwarcia biura.   
    -  Ślad ołówka

Fundacja Prowincjonalna zakończyła warsztaty "Ślad ołówka", współfinansowane ze
środków przekazanych przez Operatora Programu Grantowego w ramach projektu ?Małopolski
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej ? Subregion Podhalański? realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Uczestniczyło w nich 15 osób. Zajęcia odbywały się w dwóch grupach wiekowych:
- dzieci i młodzież - zajęcia odbywały się w świetlicy Rabczańskiej Spółdzielni

Mieszkaniowej, w dwóch 5. osobowych grupach 
- studenci Rabczańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku - w siedzibie Uniwersytetu.
Warsztaty prowadził Piotr Kolecki. Zajęcia były bezpłatne, a uczestnicy otrzymali zestaw

materiałów i przyborów wykorzystywanych podczas warsztatów.
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Relacja fotograficzna na stronie: www.fundacjaprowincjonalna.pl      -  Rabczańskie rodziny nagrodzone za rodzinne muzykowanieCztery rabczańskie rodziny - Brandysów, Wójciaków, Majerczyków i Sularzów - zostaływyróżnione i docenione w konkursie Pastorałek i Kolęd Bożonarodzeniowych KOLĘDA ZRODZINĄ, którego organizatorem było Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.Do konkursu zgłoszono 27. prezentacji artystycznych rodzin (w sumie to 153 osoby) z 8.powiatów woj. małopolskiego: bocheńskiego, gorlickiego, limanowskiego, krakowskiego,nowosądeckiego, nowotarskiego, suskiego, tarnowskiego.       -  Wystawa "Na co dzień i od święta - strój i ubiór Górali Zagórzańskich" w Muzeum OrkanaMuzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju zrealizowało ostatnią w tym rokuwystawę pt. "Na co dzień i od święta - strój i ubiór Górali Zagórzańskich". Wystawa prezentujestroje Zagórzan znajdujące się w kolekcji Muzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju,pochodzące z początku XX wieku z miejscowości: Kasina Wielka, Poręba Wielka, Niedźwiedź,Kasinka Mała, Olszówka, Mszana Górna i Rabka.Wystawa zostanie udostępniona  dla zwiedzających po zniesieniu obostrzeń.      -  Stroje górali zagórzańskich i górali kliszczackichPanie dr Katarzyna Ceklarz i dr Dorota Majerczyk w V tomie cyklu "Krakowiacy, Lachy,Górale - stroje wsi małopolskiej" opisują stroje górali zagórzańskich i górali kliszczackich.

      -  ?Etnografowie i ludoznawcy polscy?VI tom słownika zatytułowany ?Etnografowie i ludoznawcy polscy? pod redakcją KatarzynyCeklarz i Jana Święcha zawiera 59 sylwetek ludzi spod znaku ETNO - ludoznawców,etnografów, etnologów, antropologów kultury, folklorystów, muzealników oraz tych, którzypoświęcili się dla ochrony zabytków.
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